
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

PORTARIA N.º 276/2019  
DE 03 DE OUTUBRO DE 2019  

 
 
DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO DE 
AUTORIZAÇÕES E LICENÇAS AMBIENTAIS. 
 
 
ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São 

José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica,   

 
R E S O L V E: 

   
Art. 1º Designar a Servidora Municipal CARLA 

RAGNINI, CPF nº 025.532.230-56, detentora do Cargo de Engenheira Civil 
CREA/SC 137639-6, integrante do Quadro de Servidores do Município, 
lotada na Secretaria Geral de Administração, responsável pela emissão 
das autorizações e licenças ambientais expedidas em processos de 
licenciamentos de competência do município de São José do Ouro. 

 
Art. 2º A Servidora designada por esta Portaria 

emitirá as licenças e autorizações com base nos laudos da equipe 
técnica da Agência de Desenvolvimento Regional da AMUNOR. 

 
Art. 3º Fica revogada em todos os seus termos a 

Portaria nº 135/2018, de 15.05.2018.  
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 03 DE OUTUBRO DE 2019  

 
 

Antonio José Bianchin  
Prefeito Municipal  

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
EM 03 DE OUTUBRO DE 2019  
 
 
   Zeferino Marcante 
Sec. Geral da Administração  
 
           


